
Димитар Алексов, професор на Гммназијата „Орце Николов“, Скопје 
Д-р Блага Алексова, директор на Археолошкиот музеј, Скоп je 
Поликсена Ангелакова, соработник, Скопје
Д-р Александар Апостолов, вонреден професор на Флиозофскиот факултет, 

Скоп je
Коста Аџиски, стажант при Катедрата за историски науки на Филозофскиот 

факултет, Скоп je
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола 
Д-р Крсте Битоски, виш научен соработник на Институтот за национална 

историја. Скоп je
Марија Врбетиќ, професор на Гимназијата „Д-р Иван Рибар“, Карловац 

(СР Хрватска)
Диме Димески, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Вера Димовска, наставник на Основното училиште „Кузман Јосифовски — 

Питу“, Скоп je
Д-р Орде Ивановски, виш научен соработник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
Ристо Кирјазовски, виш архивист на Архивот на Македонија, Скопје 
Димче Коцо, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Милорад Крстиќевски, советник во Заводот за школство на CP Македонија 
Д-р Воислав Кушевски, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Љубен Лапе, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Д-р Александар Матковски, виш научен соработник на Институтот за на

ционална историја, Скопје
Христо Меловски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Новак Миљаниќ, соработник, Нови Сад (CP Србија)
Боро Митровски, полковник-соработник на Војно-историскиот институт на 

ЈНА, Белград
Миле Михајлов, стручен соработник на Институтот за национална историја, 

Скоп je
Евгениј П. Наумов, научен соработник од СССР
Д-р Манол Пандевски, виш научен соработник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Д-р Константин Петров, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Д-р Томе Саздов, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Д-р Александар Стојановски, виш научен соработник на Институтот за на

ционална историја, Скопје
Тодор Талески, помошник директор на Архивот на Македонија, Скопје 
Д-р Миле Тодоровски, научен соработник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Крум Томовски, вонреден професор на Архитектонско-градежниот факултет. 

Скоп je
Томо Томоски, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Славка Фиданова, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Благоја Цветковски, професор на Педагошката академија, Штип

СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ



СПИСОК Н А  СОРАБОТНИЦИ КОИ ГО ПЛАСИРААТ СПИСАНИЕТО

Марија Антонова, професор на Гимназијата „Ј. Б. Тито“, Битола 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола *
Бранислав Вељановски, професор на Гимназијата „М. Милевски“, Кичево 
Обрен Велковски, професор на Гимназијата „Методи Митевски — Брицо“, 

Делчево
Тодор Дончев, професор на Гимназијата „Ј. Б. Тито“, Кавадарци 
Елисавета Иванова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Љубен Ивановски, професор на Гимназијата „Климент Охридски“, Охрид 
Стеван Каревски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Торги Каркалашев, професор на Гимназијата „Ј. Јосифовски“, Гевгелија 
Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
Алеко Ќорвезировски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Десанка Крстевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Милан Крстевски, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ“, Тетово 
Илија Кузмановски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Љубинка Малииска, професор на Гимназијата „Гоце Делчев“, Куманово 
Даница Марковска, професор на Гимназијата „Р. Ј. Корчагин“, Скопје 
Јордан Мецаиовски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Титов Велес 
Васка Перчинковска, професор на Гимназијата „Ј. Б. Тито“, Скопје 
Боге Петрески, студент на Историска трупа на Филозофскиот факултет, Скопје 
Александар Петровиќ, професор во Гимназијата „Стив Наумов“, Ресен 
Сунчица Ристовска, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Александар Ристевски, професор на Текстилен училишен центар, Штип 
Љубица Стаматовска, професор на Гимназијата „Ј. Б. Тито“, Скопје 
Слободан Фунду, професор на Гимназијата „Наум Наумовски - Борче“, Крушево 
Благоја Цветковски, професор на Педагошката академија, Штип 
Сабедин Хацикуне, професор на Гимназијата „Митко Пенцуклиски“, Кратово 
Кирил Ханциски, професор на Гимназијата „Љупчо Сайтов“, Кочани 
Грозда Чинговска, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Душица Цинлева, професор на Гимназијата „Р. Ј. Корчагин“, Скопје 
Рахими Шукри, професор на Педагошката академија, Скопје 
Гимназијата „Ацо Русковски“, Берово и др.


